
Znak sprawy: G.202.4.2024               Włocławek, 04.07.2024 r.

     

Zamawiający: 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych  

we Włocławku 

ul. 3 Maja 17 

87-800 Włocławek            

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: Świadczenie usług w zakresie sprzątania i utrzymania czystości w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę 

Konsorcjum: 

ALMAR Przemysław Matuszewski – Lider konsorcjum 

ul. Żwirki i Wigury 1a, 09-402 Płock 

Błysk-Serwis Mariola Matuszewska – Członek konsorcjum 

Zągoty 132/14, 09-203 Bielsk  

z ceną brutto w wysokości 671 579,64 zł  

Oferta spełnia warunki SWZ i uzyskała na podstawie kryteriów oceny ofert 100,00 punktów.  

 

Informacja o złożonych ofertach: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

(brutto zł) 

1 
CW EMIR Zakład Pracy Chronionej Spółka z o.o. 
ul. Polna 4-8 
87-800 Włocławek 

1 117 627,20 

2 

Konsorcjum: 
ALMAR Przemysław Matuszewski – Lider konsorcjum 
ul. Żwirki i Wigury 1a 
09-402 Płock 
Błysk-Serwis Mariola Matuszewska – Członek konsorcjum 
Zygoty 132/14 
09-203 Bielsk 

671 579,64 

3 
Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 

1 001 702,16 

 

Informacja o punktacji przyznanej ofertom: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

Liczba pkt  
w kryterium 

aspekty 
społeczne 

Razem 

1 
CW EMIR Zakład Pracy Chronionej Spółka z o.o. 
ul. Polna 4-8 
87-800 Włocławek 

48,08 20,00 68,08 



2 

Konsorcjum: 
ALMAR Przemysław Matuszewski – Lider 
konsorcjum 
ul. Żwirki i Wigury 1a 
09-402 Płock 
Błysk-Serwis Mariola Matuszewska – Członek 
konsorcjum 
Zągoty 132/14 
09-203 Bielsk 

80,00 20,00 100,00 

3 
Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 

53,64 20,00 73,64 

 

 

 

REKTOR 

dr Robert Musiałkiewicz 

 


